
 

 

Октябрьский район 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» 
         ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru  

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001 
 

 

«05» октября 2020 г.                                                                                                         №347-од           

 

ПРИКАЗ 

 

О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических и 

руководящих работников на соответствие занимаемым ими должностям  

в 2020-2021 учебном году 

 

 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-

ФЗ от 29.12.2012 г., руководствуясь Порядком аттестации педагогических работников 

государственных и муниципальных образовательных учреждений, утверждённым приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации № 209 от 24.03.2010 г.,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии МКОУ «Октябрьская СОШ 

им. Н.В. Архангельского по проведению аттестации педагогических и руководящих 

работников с целью соответствия занимаемым ими должностям (Приложение 1). 

2. Утвердить план работы аттестационной комиссии МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. 

Архангельского (Приложение 2). 

3. Установить срок полномочий аттестационной комиссии с 05.10.2020 по 31.05.2021. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора МКОУ «Октябрьская СОШ  

им. Н.В. Архангельского»                                                                                                    И.А. Кравчук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг


Приложение 1 

к пр. №347-од от 05.10.2020 

 

 

 

Персональный состав аттестационной комиссии 

МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского», 

по аттестации педагогических и руководящих работников 

на соответствие занимаемой должности 

в 2020-2021 учебном году 
 

 

 

1. Председатель Аттестационной комиссии – Зайцева Анастасия Владимировна, зам. директора 

по УВР и НМР. 

2. Заместитель председателя Аттестационной комиссии – Чепарухина Ольга Валерьевна, зам. 

директора по ВР. 

3. Секретарь Аттестационной комиссии – Баянкина Галина Вячеславовна, учитель английского 

языка. 

4. Член Аттестационной комиссии – Джамбаев Валерий Иванович, учитель истории и 

обществознания, председатель профсоюзного комитета. 

5. Член Аттестационной комиссии – Евдокимова Юлия Александровна, учитель математики. 

 
 


